lmpuesto

002

f¡po Factor

TaSa

lnlpuesto

002

T¡po Factor

Tasa

lmpuesto

002

T¡po Factor

Tasa

lmpuesto

oo2

Tipo Facto.

TaSa

lmpuesto

002

Tipo Factor

TaSa

Base

s20.69

subtotal
Descuento
IVA 16.00/o

TOTAL

$186.21

$0.00

$29.79

§216.00

lmporte con lelra

DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS OO/10O M.N

CONTADO ¡ 01 - Efeclivo I PUE - Pago en una sola exh¡brcrón

074202000552329263886898C1AEA208, 0142020005525941422A63EEA1B9ECC4, 014241000s988267476D086D298A58A4,
01424100059910485C83925708F4:lE4B,014212000637973s261496838F60988F,01424100059940078456836F08C80E3A,